
 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PARMENIDE” 
         AUTONOMIA N. 154  VIA ELEA – 84046 MARINA DI ASCEA (SA) 
     TEL. 0974.972382 – TEL./FAX 0974.971388 COD.FISC. 84001920655 
    E-mail: saic85500g@istruzione.it — Pec: saic85500g@pec.istruzione.it 
                                U.R.L.: www.comprensivoascea.gov.it 
  

Al Personale Docente 
Al Personale ATA 

dell'I.C. "Parmenide" 
Loro sede 

 
Agli ATTI 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione delle graduatorie interne d'Istituto definitive per 

l'individuazione dei soprannumerari a.s. 2021/2022 

 

IL DIRIGENTE   SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. concernente la mobilità del personale della scuola  del 6 Marzo 2019 e 

successive modificazioni; 

VISTA l’O.M. 106 del 29/03/2021, relativa alla mobilità del personale docente ed ATA  per 

l’a.s.2021/2022; 

VISTO il proprio decreto prot. n. 711 del 14/04/2021 con il quale si disponeva la pubblicazione 
delle graduatorie provvisorie del personale docente della Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria 
di I Grado  e del personale ATA interno per l’individuazione di eventuali soprannumerari; 
 
ESAMINATI  i reclami presentati entro i termini stabiliti; 

DECRETA 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 
graduatorie interne di istituto definitive del personale docente e del personale ATA con contratto 
a tempo indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 
connessi al normale avvio dell’a.s. 2021/2022. 

Avverso le suddette graduatorie è esperibile esclusivamente reclamo per eventuali errori 
materiali. 

Ascea, 24/04/2021 
                                                                            IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                          Prof. Luca Mattiocco 
                                                                                       (Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005,  

                                                                                                    ss.mm.li e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo 

                                                                                                 e la firma autografa)                   

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000804 - 24/04/2021 - C01 - Personale a TI - U

mailto:saic85500g@istruzione.it%20—
mailto:saic85500g@pec.istruzione.it
http://www.comprensivoascea.gov.it/

